
Smlouva o zajištění pobytu na Smíchovské boudě 
v termínu 14.12.-17.12.17 
 
Odběratel 
Základní škola, 
Praha 10,Bří Jandusů 2 
Nám. Bří  Jandusů 2 
104 00 Praha 10 
 
a 
 

Dodavatel 
3V Krkonoše, s.r.o. 
Moulíkova 2238/1 
Praha 5 - Smíchov 
150 00 
 
uzavírají následující smlouvu: 
 
I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je zajištění pobytu skupiny osob odběratele na Smíchovské boudě 
v termínu 14.-17.12.2017. Pobyt zahrnuje ubytování s polopenzí. 
 
II.Podmínky smlouvy 
Pobyt se uskuteční na Smíchovské boudě v daném termínu. Dodavatel zajistí dopravu osob a 
bagáže odběratele dle jeho objednávky. Doprava je pouze přefakturovávána externímu 
dodavateli. Není v ceně pobytu. 
Počet účastníků pobytu: celkem 45 osob 
V den příjezdu zajistí dodavatel dvě rolby pro přepravu osob a jednu rolbu pro přepravu 
bagáže. V den odjezdu pouze jednu rolbu na přepravu bagáže. 
Počet míst v rolbě: 20 osob osobní rolba 
                                    5 osob nákladní rolba 
 
III.Stravování 
 
Stravování - polopenze. Snídaně je formou bufetu, večeře je jednotná čtyřchodová (polévka, 
salát, hlavní chod, zákusek). 
Pobyt začíná večeří 14.12.17 a končí snídaní 17.12.17. 
Na přání dodavatel zajistí druhou večeři (tatarský biftek, kebab nebo suši). Druhá večeře není 
v ceně pobytu. 
 
 
 
IV.Cenové podmínky a způsob platby 
 



Cena je s polopenzí: dospělé osoby (12 let a výše) 600,-Kč/osoba, den 
                                    děti od 0 do 2,99 let bez nároku na lůžko zdarma 
                                             od 3 do 5,99 let 400,-Kč/os, den 
                                             od 6 do 11,99 let 500,-Kč/os, den 
                                     Ceny jsou uvedeny včetně DPH (15%). 
Pro odběratele vystaví dodavatel fakturu při ukončení pobytu se splatností 7 dní. 
Individuálně platícím hostům dodavatel vystaví účtenku EET. 
Ceny komodit v baru se řídí platným ceníkem vystaveným v baru. Po zaplacení účtu v baru  
obdrží hosté účtenku EET.  
 
V.Storno-podmínky 
 
V případě předčasného odjezdu účastníka z titulu úrazu, bude dodavatelem fakturována 
částka ponížená o neodbydlené dny. Den předčasného odjezdu se počítá do odbydlených 
dní. 
 
VI.Platnost a účinnost smlouvy 
 
Tato smlouva vstupuje v platnost v okamžiku podpisu oběma smluvními stranami. Její 
účinnost končí uhrazením faktury odběratelem na účet dodavatele. Smlouva se vyhotovuje 
ve dvou stejnopisech, jeden pro dodavatele a druhý pro odběratele. 
 
VII.Úhrada škody 
 
Případné škody způsobené na majetku dodavatele odběratelem uhradí odběratel přímo 
v místě pobytu v hotovosti. 
 
V Praze dne 1.12.17 
 
Za dodavatele:……………………………….                    Za  odběratele:…………………………………. 
(razítko a podpis)                                                       (razítko a podpis) 
 
  
 
  


